









  

    
    
    
        
            
                
                [image: logo]
                
            
        

        
            
            
            
        

        
            
                
                    
                        Produkty & Ceny
                    
                    
                        Blog
                    
                    
                        O nás
                    
                    
                        Napište nám

                        Napište nám

                    
                    
                        Změřte si značku

                        Změřte si značku

                    
                
            

        

    





    
        
            
                
                    
                    
                    
                

            
            
                
                    
                        Produkty & Ceny
                    
                    
                        Blog
                    
                    
                        O nás
                    
                    
                        Napište nám

                        Napište nám

                    
                    
                        Změřte si značku

                        Změřte si značku

                    
                

            
        

    

    





    
    

    
        
        
            
                 

            
        
    

    
        
            
                

            

            automatizovaný marketingový výzkum

        

        

        






        
        
            
                Využívají firmy jako:
            

            
                [image: Cover Partner Image Normal-sized 1]
            
            
                [image: Cover Partner Image Normal-sized 2]
            
            
                [image: Cover Partner Image Normal-sized 3]
            
        

    

    



    
    
        
            
                [image: intro]
            
        

        
            Právě teď je čas začít...

            dělat zodpovědná rozhodnutí na bázi přesných, spolehlivých dat z průzkumů trhu. Naši klienti mají přístup k náhledům v agenturní kvalitě za zlomek ceny velkých agentur – a získávají je rychle.

        

    

    



    
    
        Podívejte se zblízka

    

    
        
            
                [image: Item Image Normal-sized 1]
            
        

        
            Reporty

            
                Závěrečná zpráva obsahuje VŠE, NA CO JSTE ZVYKLÍ – interpretace, benchmarky i shrnutí. Odpovědi na své otázky dostanete v jasné, srozumitelné formě.
            

            Podívejte se sami! 
        

    

    
        
            
                [image: Item Image Normal-sized 2]
            
        

        
            METODIKA

            
                Fungujeme jako ostatní renomované agentury: používáme PRVOTŘÍDNÍ VÝZKUMNÉ TECHNIKY bez kompromisů.
            

            Podívejte se sami! 
        

    

    








    
    
    
        Co děláme:

    

    
        
        

        
            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Product Item 1 Image Normal-sized]
                            
                        

                        
                            Testování návrhů reklam 
                        

                        
                            Nahlédněte do budoucnosti a zjistěte předem, jestli vaše připravované reklamy a kampaně budou úspěšné.
                        

                        
                            Začínáme od 56 960 CZK*
                        

                        
                            Zjistit více
                        

                    

                
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Product Item 2 Image Normal-sized]
                            
                        

                        
                            Testování produktů a služeb 
                        

                        
                            Obstojí váš produkt na trhu a splníte své prodejní cíle? Testujte předem a zlepšujte své produkty a služby.
                        

                        
                            Začínáme od 56 960 CZK*
                        

                        
                            Zjistit více
                        

                    

                
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Product Item 3 Image Normal-sized]
                            
                        

                        
                            Testování obalů a jejich návrhů
                        

                        
                            Který návrh obalu bude originální a navnadí potenciální zákazníky? Otestujte nový vizuál předem: obal stejně jako značka prodává.
                        

                        
                            Začínáme od 56 960 CZK*
                        

                        
                            Zjistit více
                        

                    

                
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Product Item 4 Image Normal-sized]
                            
                        

                        
                            Analýza síly a image značky
                        

                        
                            Jaké je povědomí o vaší značce a jak si vede vůči konkurenci? Zjistěte její slabé a silné stránky, měřte trendy.
                        

                        
                            Začínáme od 58 970 CZK*
                        

                        
                            Zjistit více
                        

                    

                
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Product Item 5 Image Normal-sized]
                            
                        

                        
                            Spokojenost a věrnost zákazníků
                        

                        
                            Jsou k vám zákazníci loajální? Zlepšete kvalitu služeb na základě jejich zkušeností.
                        

                        
                            Začínáme od 52 960 CZK*
                        

                        
                            Zjistit více
                        

                    

                
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Product Item 6 Image Normal-sized]
                            
                        

                        
                            Měření účinnosti reklamních kampaní 
                        

                        
                            Mají vaše reklamní kampaně úspěch? Měřte a zvyšujte jejich dopad a efektivnost.
                        

                        
                            Začínáme od 58 970 CZK*
                        

                        
                            Zjistit více
                        

                    

                
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Product Item 7 Image Normal-sized]
                            
                        

                        
                            Cenová citlivost a optimalizace cen 
                        

                        
                            Znáte cenovou citlivost vašeho trhu? Optimalizujte ceny a maximalizujte zisk.
                        

                        
                            Začínáme od 58 970 CZK*
                        

                        
                            Zjistit více
                        

                    

                
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Product Item 8 Image Normal-sized]
                            
                        

                        
                            Analýza trhu a spotřebitelů
                        

                        
                            Vnímáte motivační faktory spotřebitelů a jejich chování? Určete velikost a potenciál vašeho trhu.
                        

                        
                            Začínáme od 69 960 CZK
                        

                        
                            Zjistit více
                        

                    

                
            

            
        

        
            [image: next product]
        

    

    
        Produkty & ceny
        Produkty & ceny
    
    
    






    
    
        
            
                [image: Item Image 1]
            
        

        
            PETR ŠMÍD

            Head of Consumer Marketing, Google CEE

            
                
„response:now nám poskytuje rychlé, profesionální, hloubkové průzkumy trhu a analýzy. My v Google jsme nároční co do marketingových a obchodních cílů. response:now nám umožňuje přesně zjistit, jak si aktuálně stojíme se svými spotřebiteli a jaká je naše trajektorie. Používáme tyto náhledy k definování naší strategie a k jejím neustálým úpravám, abychom se více přiblížili naplnění cílů. Já používám response:now k provádění rychlých průzkumů a analýz, které potřebuji proto, abych porozuměl svým cílovým oblastem: segmentace trhu, strategie vstupu na trh, vývoj produktu a komerční výkonnost.“

            
        

    

    
        
            
                [image: Item Image 2]
            
        

        
            TOMÁŠ DOLEŽAL

            Marketing Manager, Mastercard

            
                
"Začali jsme spolupráci s response:now asi před jedním rokem. Zatím nám neposkytují nic jiného než efektivní, rychlé, důkladné a hloubkové výzkumy a analýzy trhu. Používáme response:now pro rychlý on-line výzkum, abychom získali informace, které zformují naše myšlení o nadcházejících kampaních a jejich příslušném publiku. Společně s jejich profesionálním a proaktivním postojem mohu plně doporučit response:now pro jakýkoli druh průzkumu trhu nebo datové analýzy."

            
        

    

    






    
    
        
            Naši klienti 

        

        
        
            
                [image: Item Image Normal-Sized]
            

        
        
        
            
                [image: Item Image Normal-Sized]
            

        
        
        
            
                [image: Item Image Normal-Sized]
            

        
        
        
            
                [image: Item Image Normal-Sized]
            

        
        
        
            
                [image: Item Image Normal-Sized]
            

        
        

    

    




    
    
        JAK TO DĚLÁME 

        
            Doba marketingových výzkumů, které byly sice kvalitní, ale příliš pomalé a nákladné, skončila. Zautomatizovali jsme většinu procesů, takže pokud si dnes objednáte průzkum u response:now, získáte kritické náhledy do jednoho týdne. Používáme stejné techniky a respondenty jako tradiční agentury a náš tým – s desetiletími zkušeností v oblasti průzkumů trhu – je s vámi na každém kroku. Funguje to takhle:

        

    


    
    
        
            
                [image: How We Do It Item 1 Image Normal-sized]
             
        

        
            
                1. Nastavíme parametry výzkumu
            

            
                Spojte se s námi a pomůžeme vám správně formulovat výzkumné cíle, konkrétní otázky, i koho dotazovat.
            

        

    

    
    
        
            
                [image: How We Do It Item 2 Image Normal-sized]
             
        

        
            
                2. Máme vše pod kontrolou
            

            
                Náš tým zajistí, že bude všechno správně, vy pouze schválíte konečnou podobu průzkumu pro vaší cílovou skupinu.
            

        

    

    
    
        
            
                [image: How We Do It Item 3 Image Normal-sized]
             
        

        
            
                3. Zajistíme sběr dat
            

            
                Průzkumy na reprezentativním vzorku provádíme online, osobně nebo prostřednictvím telefonu, ale vždy využíváme nejvyšších vědeckých a oborových standardů.
            

        

    

    
    
        
            
                [image: How We Do It Item 4 Image Normal-sized]
             
        

        
            
                4. Vyhodnotíme analýzy a poznatky
            

            
                Náš tým zkontroluje celý průběh průzkumu, zpracuje data, provede analýzu a připraví pro vás závěrečnou zprávu.
            

        

    

    
    
        
            
                [image: How We Do It Item 5 Image Normal-sized]
             
        

        
            
                5. Dodáme
            

            
                Dostanete svůj kompletní marketingový výzkum. Budete mít v ruce spousty grafů s vysvětlujícími poznámkami a doporučeními – můžete se v klidu věnovat rozhodování o nejdůležitějších věcech.
            

        

    

    

    







    
    TAK POJĎME ZAČÍT

    
        
            Chcete vidět práci response:now na vlastní oči? Spojte se s námi

a náš tým odborníků vám pomůže všechno správně začít.



Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a udržujte si přehled o

posledních novinkách v oblasti průzkumů trhu.

        

    

    



    
    
        
            
                
                    Pojďme si promluvit o vašem výzkumu

                    Toužíte vědět víc? Nechte naše experty odpovědět na vaše otázky.  

                    
                        
                            Jméno
                            
                        

                        
                            Email
                            
                        

                        
                            Telefonní číslo  (nepovinné)
                            
                        

                        
                        
                        
                            
                            Souhlas se zpracováním osobních údajů(úplné znění souhlasu zde)
                        

                        
                        
                        
                        
                            
                            Souhlas se zasíláním marketingových e-mailů(úplné znění souhlasu zde)
                        

                        
                        



                        
                            Odeslat

                            Odeslat

                        
                    

                

                
                    [image: Success]
                    Zakrátko se vám ozveme 

                    
                        Někdo další, komu bychom se měli ozvat? 

                        Někdo další, komu bychom se měli ozvat? 

                    
                

            
        

        
            Napište nám

            
                hello@responsenow.in
                +420 226 202 606
            

        

    

    


    






    
        
        
            
                
                    [image: Blog Icon Normal-sized]
                
                BLOG

            

            Milujete automatizaci, umělou inteligenci a jejich využití při průzkumech trhu? Sledujte s námi nejnovější trendy, nechte se inspirovat nejúspěšnějšími případy průzkumů trhu a zjistěte, jak nepromrhat své investice do marketingu.

            
                PŘEJÍT NA BLOG

                PŘEJÍT NA BLOG

            
        

        
    







    
      [image: Insights Association Company Member Icon]
    




    
    
        [image: logo]
    
    
    
        COPYRIGHT © 2016 – 2024 RESPONSE:NOW – VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. | PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ | OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

    

    
    




    
        
            
            
                
                Chci DEMO tohoto produktu

            
            
                
                    
                        Nechte náš tým zkušených odborníků na průzkum trhu provést vás naší produktovou řadou a navrhnout nejlepší produkt pro vaše podnikání.

                    

                    
                        
                            Jméno
                            
                        

                        
                            Emailová adresa
                            
                        

                        
                            Telefonní číslo
                            
                        

                        
                        
                        
                            
                            Souhlas se zpracováním osobních údajů(úplné znění souhlasu zde)
                        

                        
                        
                        
                        
                            
                            Souhlas se zasíláním marketingových e-mailů(úplné znění souhlasu zde)
                        

                        
                        



                        
                            Chci DEMO tohoto produktu

                            Chci DEMO tohoto produktu

                        
                    


                

                
                    [image: Success]
                    
Děkujeme za váš čas a zájem.

Ozveme se vám co nejdříve. 

                    
                        Zavřít

                        Zavřít

                    
                

            
            
        

    





    
        
            
            
                
                See a Sample||Market Research Report

            
            
                
                    
                        Toto je jen malá ochutnávka toho, co s aplikací response:now získáte – důkladné, snadno pochopitelné náhledy. Vyzkoušejte si to a dejte nám vědět, jestli do toho chcete jít naostro!

                    

                    
                        
                            Vaše jméno
                            
                        

                        
                            Emailová adresa
                            
                        

                        
                            Telefonní číslo
                            
                        

                        
                        
                        
                            
                            Souhlas se zpracováním osobních údajů(úplné znění souhlasu zde)
                        

                        
                        
                        
                        
                            
                            Souhlas se zasíláním marketingových e-mailů(úplné znění souhlasu zde)
                        

                        
                        



                        
                            Stáhnout

                            Stáhnout

                        
                    

                

                
                    [image: Success]
                    
Děkujeme za váš zájem o naše vzorové závěrečné zprávy.

Spojte se s námi, abychom vám mohli připravit skutečný průzkum na míru pro váš podnik.

                    
                        Zavřít

                        Zavřít

                    
                

            
            
        

    






    
        
            
                [image: logo]
                
            
            
                
                    Marketingové výzkumy za třetinu ceny

                    
                        Chcete snížit náklady na výzkum až o 70 procent? Zanechte nám e-mail a získejte privátní hodinovou konzultaci v hodnotě 5 000 Kč s jedním z našich odborníků zcela zdarma.

                    

                    
                        
                            
                                Email
                            
                            
                        

                        
                            
                                Telefonní číslo
                            
                            
                        

                        
                        
                        
                            
                            Souhlas se zpracováním osobních údajů(úplné znění souhlasu zde)
                        

                        
                        
                        
                        
                            
                            Souhlas se zasíláním marketingových e-mailů(úplné znění souhlasu zde)
                        

                        
                        



                        
                            
                                MÁM ZÁJEM
                            

                            
                                MÁM ZÁJEM
                            

                        
                    

                    
                        
                            MÁM ZÁJEM
                        

                        
                            MÁM ZÁJEM
                        

                    
                

                
                    
                        Děkujeme, brzy Vás budeme kontaktovat!
                    

                    
                        
                            Zavřít
                        

                        
                            Zavřít
                        

                    
                

            
        

    







    
        
            
                Souhlas se zpracováním osobních údajů

                
            
            
                
                    
                        
Souhlasím v souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, se shromažďováním a zpracováním svých výše uvedených osobních údajů (jméno, příjmení, adresa, e-mail, telefonický kontakt) společností Response Now s.r.o., jako zpracovatelem a správcem, a to k marketingovým a obchodním účelům této společnosti. Jsem si vědom toho, že poskytnutí výše uvedených osobních údajů je dobrovolné. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Byl jsem zároveň řádně informován o tom, že mé osobní údaje budou zpracovávány automatizovaně a budou zpřístupněny pouze smluvně zavázané třetí osobě poskytující společnosti Response Now s.r.o. marketingové služby. Jsem si vědom svých práv plynoucích ze zákona o ochraně osobních údajů, zejména práva požadovat informace o zpracování mých osobních údajů, jakož i práva na doplnění, opravu, blokování a likvidaci mých osobních údajů.

                    

                    
                        Zavřít

                        Zavřít

                    
                

            
        

    





    
        
            
                Souhlas se zasíláním marketingových e-mailů

                
            
            
                
                    
                        
Tímto dávám společnosti Response Now s.r.o. v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, v platném znění, souhlas s použitím své e-mailové adresy pro zasílání obchodních sdělení společnosti Response Now s.r.o. prostřednictvím elektronických prostředků.

                    

                    
                        Zavřít

                        Zavřít

                    
                

            
        

    











    
    
    
    
    
    








